&y
. /////14?/ A /j/?//////z/; (// ' /4// e Irle? o ﬁ//;// ,%(//(ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XIII - Cremona

PROT. MIUR AOO USPCR RU/ 5347
Cremona, 22 agosto 2013

IL DIRIGENTE

VISTA la bozza di ipotesi del CCNI, sottoscritta il 15 maggio 2013 concernente le utilizzazioni
e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per
I'a.s.2013/2014;

VISTE le graduatorie relative alle istanze di assegnazione provvisoria provinciale e I’'elenco
delle utilizzazioni della PRIMARIA;

VISTE le domande presentate dagli interessati;

VISTA la disponibilita dei posti;

VISTO l'elenco trasmesso dal sistema informativo del M.I.U.R.;

DISPONE

Sono disposte con decorrenza 01/09/2013 e limitatamente all’'anno scolastico 2013/2014 le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali degli insegnanti di scuola della PRIMARIA
compresi nell’elenco allegato che fa parte integrante del presente provvedimento.

Le stesse sono pubblicate sul sito di questo ufficio www.ustcremona.it.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli
artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della legge 4
novembre 2010 n. 183.

f.to Il Funzionario
Nunzia Carla Granata

Destinatari
- Ai dirigenti scolastici
delle Scuole e Istituti di ogni ordine e grado-Loro Sedi
- All'Albo- SEDE
- Alle O0.SS. - Loro Sedi
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - CREMONA

USR Lombardia - Ufficio XIII -~Ambito territoriale di Cremona - P.zza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona
Tel. +39 0072 468 1 - Email usp.cr@istruzione.it - uspcr@postacert.istruzione.it




